
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0082/2018 
Licitação n° 067/2018 

Modalidade de Dispensa n° 034/2018 
 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e PEDRO ANGELO DE OLIVEIRA 
49084593634 
CNPJ/CPF: 22.640.259/0001-30 Empresa localizada na RUA NOSSO SENHOR 
DOS PASSOS , n° 42 - , Bairro CENTRO, CEP 36130-000 - RIO PRETO - MG, 
Telefone: (32)3283-1898 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MARCENEIRO HORA 396,00 19,00 7.524,00 

 
 
Valor: 7.524,00 
Vigência: 31/12/2018 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.06001.15.122.0004.243-339039 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS 
/ 100 
Valor total: 7.524,00 
 
 
 
Data da Assinatura 08/05/2018 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


